2024 年 6 月吉日

お客様各位

基礎断熱工法用シロアリ返し 仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の製品につきまして、現在アルミ蒸着テープが片面に溶着されていますが、これを両面に溶着する

という仕様変更を実施いたします。詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認のほど、よろしくお

願いいたします。

敬具

記

１．対象製品

基礎断熱工法用シロアリ返し TPR-75 / TPR-95 / TPR-120

２．変更内容

現仕様ではアルミ蒸着テープが製品の片面のみに溶着されてお

り、経年変化で製品の反りに繋がる場合がございます。アルミ蒸

着テープを製品の両面に溶着することで裏表の収縮を均等にし、

反りを防ぎます。

3．品番と価格

品番 正価

TPR-75 9,900/巻

TPR-95 12,100/巻

TPR-120 14,850/巻

新仕様は品番に「N」が付きます。また、正価も変更させていただきます。

4．変更時期

2024 年 7 月２日出荷分より、全て新仕様（新品番）にて出荷させていただきます。

5．その他

新仕様ですと一部施工方法が変更となります。詳しくは施工説明書をご確認ください。また、旧仕様、

新仕様ともに「Joto しろあり保証制度」の保証内容等に違いはありません。

以上

品番 正価

TPR-N75 11,500/巻

TPR-N95 14,000/巻

TPR-N120 17,500/巻